Совет Александровского сельского поселения

Решение

09.12.2015

№ 234-15-43п
с. Александровское
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровского сельского поселения», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения», утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013 № 48-13-10п,
Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в перечень имущества, подлежащего приватизации, утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 26.11.2014 года № 164-14-31п следующие изменения:
1) исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» пункт 2;

2) исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» пункт 3.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета Александровского

Глава Александровского сельского

сельского поселения

поселения

_________________    Л. А. Комаров

________________ Д. В. Пьянков